UNIVERSIDADE ESTADUAL DO PARANÁ

Campus Paranaguá
Credenciada pelo Decreto nº 9538, de 05/12/2013 – D.O.E. 05/12/2013

Rua Comendador Corrêa Junior nº 117 - Caixa Postal 236 - Centro - CEP 83203-560 - Paranaguá - Paraná
Fone: (41) 3423-3644 - Fax: (41) 3423-1611 - www.unespar.edu.br - CNPJ: 75.182.808/0001-36

EDITAL N° 009/2016

A comissão Eleitoral, responsável por coordenar e operacionalizar o processo eleitoral para a escolha de
Coordenador de Curso da Unespar – Campus Paranaguá, designada pela portaria nº 002/2016, no uso das
atribuições que lhe são conferidas e,
CONSIDERANDO o inciso XI do Art. 21 do Regimento Geral da Unespar
CONSIDERANDO o Art. 34 do Regimento Geral da Unespar
CONSIDERANDO A RESOLUÇÃO Nº 004/2014 – COU/UNESPAR
CONSIDERANDO o pleito eleitoral para Coordenadores do Curso do Campus de Paranaguá – UNESPAR
ocorrido no dia 16 de fevereiro de 2016 esta Comissão Eleitoral comunica o resultado final da Eleição para:

Coordenação do C urso de Letras
Inglês/Português

Jaqueline Costa Sanches Vignoli

Publique-se e cumpra-se.

Paranaguá, 09 de março de 2016.

Prof. Msc. Simone Sartori Jabur
Presidente da Comissão da Eleição
Unespar – Campus de Paranaguá